estudo detalhado de consumo e geração de energia considerando o atual cenário do mercado
regulamentado. 

Assim, conforme constante no Tópico 11.1 do Termo de Referência 2359634, o valor
anual estimado para esta contratação, contemplado na Proposta Orçamentaria e no Plano de
Contratações Anual é de R$ 1.087.000,00 (um milhão e oitenta e sete mil reais).

À SEPOF para prestar informações orçamentárias.

Natal, na data da assinatura eletrônica.

Fernanda França Viana Silva Negreiros

Seção de Análise Técnica de Contratações

Documento assinado eletronicamente por Fernanda França Viana Silva Negreiros ,